

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di n. 3 palazzine di case per lavoratori

in Brindisi-Quartiere Commenda-Ovest-catn.10125

Impresa Federazione delle Cooperative della Provincia
di Ravenna

8° **STATO** ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 30 giugno **19** **58**
ed ultimo

CONTRATTO in data 17/7/1957 n.1449 approvato reg.a Brindisi il
24/7/1957 al n.115 mod.I vol;110

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	114.520.000	Data della consegna	18/7/57
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>5,92</u> per cento		95.638.760	Data dell'incomincia- mento dei lavori	18/7/1957
<u>Perizia suppletiva al netto</u> Fondo a disposizione dell'Amministrazione		4.200.000	Scadenza del tempo uti- le per l'ultimaz. dei lavori	12/7/1958
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev.		Per cui la nuova scaden- za del tempo utile è	
	» lavori ad economia		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir.		» » in meno	
TOTALE somma impegnata	L.			

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	37	Scavo di sbancamento mc.	3.367 26	600 =	2.020.356 =	
2	38	" " fondazione "	885 15	800 =	708.120 =	
3	47	Calcestruzzo a Kg.200 "	673 23	6200 =	4.174.026 =	
4	70	Spianata di malta mq.	1.048 81	110 =	115.369 10	
5	71	Stratificazione asfalto "	1.149 37	450 =	672.196 50	
6	87	Rattuto di cemento "	430 72	650 =	279.968 =	
7	50	Pietrini di cemento "	1302 01	780 =	1.015.567 80	
8	72	Vespajo calcareo mc.	250 12	900 =	225.108 =	
9	86	Muratura tufo ch.10 mq.	389 14	600 =	233.484 =	
10	85	Intonaco fratezzato "	2.321 14	150 =	348.171 =	
11	88	(cm)granig.cm.3-5 "	39 59	2000 =	79.180 =	
12	77	Pinestrini scantinato "	22 98	5200 =	119.496 =	
13	73	Massetto in calcestruzzo"	898 99	370 =	332.626 30	
14	43	Muratura tufo e carparo mc.	54 52	5800 =	316.216 =	
15	46	Calcestruzzo a Kg.300 "	15 17	9000 =	136.530 =	
16	48	Perro omogeneo Kg.	20 38	130 =	2.649 40	
17	45	Muratura tufo mc.	5 52	4500 =	24.840 =	
18	65	" " cm.20 mq.	14 67	1075 =	15.770 25	
19	NP1	Portoncini ingresso "	40 39	7800 =	315.042 =	
20	75	Portine scantinati "	76 95	5000 =	384.750 =	
21	56	Coloritura ad olio "	257 66	350 =	90.181 =	
22	64	Piastrinelle "	199 98	3200 =	639.936 =	
23	68	Lastre di Trani cm.3 "	18 52	4200 =	77.784 =	
24	67	" " " " 5 "	58 89	5000 =	294.450 =	
25	89	Imp.elett.scantinati n.	54	900 =	48.600 =	
26	NP2	" " depositi n.	18	1900 =	34.200 =	
27	54	Intonaco cementizio mq.	679 39	250 =	169.837 50	
28	82	Tubi cem-amianto / 125 ml.	195 27	850 =	165.979 50	
29	83	" " " " 150 "	118 55	950 =	112.622 50	
30	63	Pozzetti con sifone n.	12	6500 =	78.000 =	
31	84	" d'ispezione n.	37	1500 =	55.500 =	
		a riportare			13.286.556 85	

[illegible]